Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnas rpynna - 1.4. Xumnueckne nayku_O_I10
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKHU/CNIENHAIBHOCTD - XHMHYECKHE HAYKH
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar

Bcero mect: 3. 3auncaeno: 0. K 3aunciennio: 3.

CymmMma &
=
VuukaneHbiii |Cymma 6aymuioB baL108 5a Cymma | & | Coracue Ha VYu4acTByer B
Ne oOriue 19 [Ipodmis
KO, 0 TIpeIMeTam O6aoB| = 3a4UCIIEHUE KOHKypce
WH]I.JIO0CT.(KOH =
KypCHBIE)
1.4.4
1 4501736 70 40 110 1 v dusnyecka v
ST XUMHS




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnas rpynmna - 1.5. Buosnornyeckue Haykn_O_ITO
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKHU/CIIENHATBHOCTD - Bromornyeckne Hayku
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 4. 3auncaeno: 0. K 3auncienuio: 4.

CymmMma &
o VuukaneHbiii |Cymma 6aymuioB 6?61(1)2;2[ CymmMma % Cornacue Ha Tipoduts VYu4acTByer B
KOJ1 0 TIpeIMeTam O6aoB| = 3auUCIICHUE KOHKYypce
WH]I.JIO0CT.(KOH =
KypCHBIE)
1.5.6
1 4486115 0 0 0 2 Buotexnomno
rus
1.5.6
2 4501735 85 40 125 1 v BuotexHono v
rus
1.5.6
3 4501737 83 40 123 1 v BuotexHono v
rus
4 | 47m6783 85 14 99 | 1 v 1.5.15 v

JKOJI0TUs




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnast rpynmna - 2.1 CtponrebceTBo u apxurekrypa_O_TIO
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKH/CNIENHATBHOCTD - CTPOUTEIBLCTBO H APXUTEKTYpa
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 2. 3auncaeno: 0. K 3aunciienuio: 2.

Cymma
Gaios 3a
o01mue
WH]I.JIO0CT.(KOH
KypCHBIE)

VuukaneHbiii |Cymma 6aymuioB
KOZI 0 ImpeaMeTam

Cymma
0asuioB

Cornacue Ha VYu4acTByer B
IIpodus
3a4UCIIEHUE KOHKypce

[Ipuopurer

2.1.2
OcHoBaHUA
u

1 5087119 0 10 10 1 v/ I‘ngHaMeHT
IIOA3EMHEBIE
COOpYKCHU
a1

2.1.2
OcHoBaHus
"
¢dyHIamMeHT
BI,
I0/I3EMHBIC
COOpY)XEHH
s

2 4964546 0 0 0 2 v

2.1.2
OcHoBaHus
"
¢dyHIamMeHT
BI,
I0/I3EMHBIC
COOpY)KEHH
s

3 4964547 0 0 0 2 v




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50

Konkypcnas rpynmna - 2.10 Texnocpepnas 6ezonacHocts_O_ITO

®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa

YI'C/HanpagsiieHue NOAr0TOBKH/CeHAJBHOCTD - TexHocdepnasi 6e30macHocTb

OcHoBaHue nocryiienus - [loiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 4. 3auncieno: 0. K 3aunciaenuio: 4.

Cymma

=
]
o VuukaneHbiii |Cymma 6aymuioB 6?61(1)2;2[ CymmMma % Cornacue Ha Tipoduts VYu4acTByer B
KOJ1 0 TIpeIMeTam O6aoB| = 3auUCIICHUE KOHKYypce
WHJ.0CT.(KOH =
KypCHBIE)
2.10.2
Oxonoruuec
1 4486115 0 0 0 1 Kast
6e3omacHoc
Thb
2.10.2
Oxonoruuec
2 4334723 91 16 107 1 v Kast v
6e3omacHoc
Thb
2.10.2
Oxonoruuec
3 4449343 91 12 103 1 v Kast v
6e3omacHoc

Tb




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.

IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50

KonkypcHast rpynna - 2.3 InpopmanoHHbIe TeXHOJIOTHH U TeJdekoMmynnkamun_O_I1O
®opma o0ydeHust - Ounas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKHU/CNIENHATBHOCTD - UH(OpMaiOHHBIEC TEXHOJIOTHH U TeJJEKOMMYHHKAIINH
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar

Bcero mecr: 1. 3auncaeno: 0. K 3aunciennio: 1.

VHUKAJIbHBIN
KOJI

CymmMa OaiioB
0 MpeaMeTaM

Cymma
0aIoB 3a
ob1ue
WHJ.0CT.(KOH
KypCHBIE)

Cymma
0asuioB

[Ipuopurer

Comacue Ha
3aUKCIIEHUE

IIpodus

VYu4acTByer B
KOHKypce

4344137

85

11

96

2.3.1
CuCTeMHBI
aHaIu3,
yIpaBIICHUE
"
00paboTka
nHpopmanu
I/I’
CTaTUCTHKA

4260462

61

40

101

2.3.1
CuCTeMHBIH
aHaIu3,
yIpaBIICHUE
"
00paboTka
nHpopmanu
I/I’
CTaTUCTHKA




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnas rpynmna - 2.5 Mamunocrpoenne_O_ITIO
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKHU/CNIENHAIBHOCTD - MalIMHOCTpOeHHe
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 15. 3auncaeno: 0. K 3auncaenuro: 15.

VHUKAJIbHBIN
KOJI

CymmMa OaiioB
0 MpeaMeTaM

Cymma
Gaios 3a
o01mue
WH]I.JIO0CT.(KOH
KypCHBIE)

Cymma
0asuioB

[Ipuopurer

Comacue Ha
3aUKCIIEHUE

IIpodus

VYu4acTByer B
KOHKypce

4858881

0

252
MamwnHoBe
JeHue

4543640

85

40

125

2.5.7
Texnonoruu
M MaIlIUHEL
00paboTKn
JIaBIICHHEM

4334706

85

18

103

2.5.5
TexHomnorus
"
00opynoBaH
ue
MEXaHUYECK
ol u
¢u3uKo-TEX
HUYECKON
00paboTKH

4260444

61

40

101

2.5.7
Texnonoruu
M MaIlIUHEL
00paboTKH
JIaBIICHHEM

3819306

85

10

95

2.5.22
VYnpasnenue
KaueCTBOM
IPOTYKIIMU.
Cranpaptus
anysl.
Opraunuzail
nst
IIPOU3BOACT
Ba

5087122

81

10

91

2.5.22
VYnpasnenue
KaueCTBOM
IPOTYKIIHU.
Cranpaptus
anysl.
Opraunuzail
nst
IIPOU3BOACT
Ba




3819317

65

65

2.5.22
VYnpasnenue
KadeCTBOM
MIPOIYKIIHH.
CrangapTus
argus.
Opranu3ai
us
MIPOM3BOACT
Ba

5087124

65

65

2.5.11
Hazemubie
TPAHCTIOPTH
0-TEXHOJIOT
HYECKHUE
cpencTBa u
KOMILICKCHI

4334889

50

12

62

2.5.6
Texmomorus
MAaIITHHOCTP
OCHUS

10

5028254

62

62

252
MammHoBe
eHue

11

4501734

61

61

2.5.5
Texnonorus
u
obopynoBaH
ne
MeXaHHIECK
ol u
(usHKo-TEX
HUYECKOH
00paboTKn

12

4502267

61

61

2.5.22
VYnpasnenue
KadeCTBOM
MIPOIYKIIHH.
CrangapTus
argis.
Opranusai
us
TIPOM3BOACT
Ba

13

4964547

54

54

2.5.6
Texmomorus
MAaITHHOCTP
OCHUS

14

4501734

50

50

2.5.11
Hazemubie
TPAHCTIOPTH
0-TEXHOJIOT
HYECKHUe
cpencTBa u
KOMILICKCHI

15

4964546

50

50

2.5.6
Texmomorus
MAaITHHOCTP
OCHUS




16

4344137

11

11

2.5.5
Texnonorus
u
obopynoBaH
ne
MeXaHHIECK
ol u
(usHKo-TEX
HUYECKOH
00paboTKn

17

4817956

2.5.5
Texnonorus
u
obopynoBaH
ne
MeXaHHIECK
ol u
(usHuKo-TEX
HUYECKON
00paboTKn




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
KonkypcHast rpynmna - 2.9 Tpancnoprasie cuctembr_O_TIO
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKH/CNIENHAIBHOCTD - TPAHCIOPTHBIE CHCTEMBbI
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar

Bcero mect: 4. 3auncaeno: 0. K 3auncienuio: 4.

Cymma
Gaios 3a
o01mue
WH]I.JIO0CT.(KOH
KypCHBIE)

VuukaneHbiii |Cymma 6aymuioB
KOZI 0 ImpeaMeTam

Cymma
0asuioB

Cornacue Ha VYu4acTByer B
IIpodus
3a4UCIIEHUE KOHKypce

[Ipuopurer

2.9.5
DKcrtyaran
us
aBTOMOOHIIB
HOI'O
TpaHCIOPTa

1 5087119 65 10 75 2 v

2.9.5
DKcrtyaran
us
aBTOMOOMIIb
HOI'O
TpaHCIOPTa

2 5087121 67 0 67 1 v

2.9.5
DKcrtyaran
us
aBTOMOOMIIb
HOI'O
TpaHCIOPTa

3 4449557 61 0 61 1 v

2.9.5
DKcrtyaran
us
aBTOMOOMIIb
HOI'O
TpaHCIOPTa

4 4886110 55 0 55 2 v

2.9.5
DKcrtyaran
us
aBTOMOOMIIb
HOI'O
TpaHCIOPTa

5 5087124 50 0 50 2 v




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnas rpynmna - 5.1 Ilpaso_O_IIO
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKHU/crieNHAIbHOCTS - [IpaBo
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 9. 3auncaeno: 0. K 3aunciaennro: 9.

VHUKAJIbHBIN
KOJI

CymmMa OaiioB
0 MpeaMeTaM

Cymma
Gaios 3a
o01mue
WH]I.JIO0CT.(KOH
KypCHBIE)

Cymma
0asuioB

[Ipuopurer

Comacue Ha
3aUKCIIEHUE

IIpodus

VYu4acTByer B
KOHKypce

3964648

81

10

91

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

4616921

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

3944581

83

19

102

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

4414084

81

81

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

4817965

10

10

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

4449580

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

4716568

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

4893570

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

4921954

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

10

4965538

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

11

5087120

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH

12

5087123

5.1.4
VronoBHo-11
paBOBEIC
HayKH




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnas rpynmna - 5.2 9xonomuka_O_IIO
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpagpiieHue NOAr0TOBKH/CENHAIBHOCTD - JKOHOMHUKA
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 6. 3auncaeno: 0. K 3auncienuio: 6.

VHUKAJIbHBIN
KOJI

CymmMa OaiioB
0 MpeaMeTaM

Cymma
Gaios 3a
o01mue
WH]I.JIO0CT.(KOH
KypCHBIE)

Cymma
0asuioB

[Ipuopurer

Comacue Ha
3aUKCIIEHUE

IIpodus

VYu4acTByer B
KOHKypce

4068137

10

10

523
Pernonansu
asg u
oTpacieBas
SKOHOMHKA

4167043

86

19

105

524
dunancel

4398384

89

10

99

524
dunancel

4449283

88

10

98

523
Peruonansu
asg u
oTpacieBas
SKOHOMHKA

4502267

81

81

523
Pernonanpu
asg u
oTpacieBas
SKOHOMHKA

5087125

40

40

523
Peruonansu
asg u
oTpacieBas
SKOHOMHKA

5087122

23

23

523
Pernonanpu
asg u
oTpacieBas
SKOHOMHKA

4517476

523
Pernonansu
asg u
oTpacieBas
SKOHOMHKA

524
dunancel

10

523
Pernonanpu
asg u
oTpacieBas
SKOHOMHKA

11

4817956

523
Pernonanpu
asg u
oTpacieBas
SKOHOMHKA




12

4886110

523
Pernonansu
asu
oTpacieBas
SKOHOMHMKA

13

4979000

52.4
dunanCH

14

4980349

523
Pernonansu
as u
oTpacieBas
SKOHOMHMKA




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnast rpynmna - 5.3 Ilcuxonorusi_O_I10
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasiieHue NOAr0TOBKH/ceHAJBLHOCTSD - Ilcuxosiorus
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 2. 3auncaeno: 0. K 3aunciienuio: 2.

Cymma

=
0]
=
VuukaneHbiii |Cymma 6aymuioB baL108 5a Cymma | & | Coracue Ha VYu4acTByer B
Ne oOriue 19 [Ipodmis
KO, 0 TIpeIMeTam O6aoB| = 3a4UCIIEHUE KOHKypce
WH]I.JIO0CT.(KOH =
KypCHBIE)
53.7
1 4166996 85 10 95 1 v Bo3spactHast v

TICHUXOJIOIHUs




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnas rpynna - 5.4 Commonornsa_O_ITIO
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpagsiieHue NOAr0TOBKH/CEeNHAIBHOCTD - ConmMoJiorus
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 2. 3auncaeno: 0. K 3aunciienuio: 2.

VHUKAJIbHBIN
KOJI

CymmMa OaiioB
0 MpeaMeTaM

Cymma
Gaios 3a
o01mue
WH]I.JIO0CT.(KOH
KypCHBIE)

Cymma
0asuioB

[Ipuopurer

Comacue Ha
3aUKCIIEHUE

IIpodus

VYu4acTByer B
KOHKypce

4081203

85

16

101

54.4
ConuanpHa
s
CTPYKTYpa,
COLUATILHEI
e
UHCTHUTYTBI
Y TIPOLICCCHI

4965540

70

12

82

54.4
ConuanpHa
s
CTPYKTYpa,
COLUATILHEI
e
UHCTHUTYTHI
Y TIPOLICCCHI

4517476

50

50

54.4
ConuanpHa
s
CTPYKTYpa,
COLUATILHEI
e
HWHCTHUTYTBI
Y TIPOLICCCHI




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.

IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnas rpynna - 5.5 Iloauronorus_O_TIO
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa

YI'C/HanpasiieHue NoAroToBKH/cneuuaJbHocTh - Ilonuronorus

OcHoBaHue nocryiienus - [loiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 2. 3auncieno: 0. K 3aunciaenuio: 2.

VHUKAJIbHBIN
KOJI

CymmMa OaiioB
0 MpeaMeTaM

Cymma
Gaios 3a
o01mue
WH]I.JIO0CT.(KOH
KypCHBIE)

Cymma
0asuioB

[Ipuopurer

Comacue Ha
3aUKCIIEHUE

IIpodus

VYu4acTByer B
KOHKypce

3691215

10

10

5.5.2
Ilonutnuec
Kue
WHCTHUTYTHI,
IIPOLIECCHI,
TEXHOJOTHUHU

4260237

75

75

5.5.2
Ilonutnuec
Kue
WHCTHUTYTHI,
IIPOLIECCHI,
TEXHOJOTHUHU

4965131

41

43

5.5.2
IlonutHnuec
Kue
WHCTHUTYTHI,
MIPOLIECCHI,
TEXHOJOTHUHU

4398365

10

11

5.5.2
IlonutHnuec
Kue
WHCTUTYTHI,
MIPOLIECCHI,
TEXHOJOTHUHU




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnast rpynmna - 5.6 Ucropuueckne naykn_O_I1O

®opma o0yuenus - Qunas

YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa

YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKH/cNIeNHAIBHOCTD - UcTOpHYeckne HayKu

OcHoBaHue nocryiienus - [loiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mect: 1. 3aunciaeno: 0. K 3aunciaenuio: 1.

CymmMma &
=
VuukaneHbiii |Cymma 6aymuioB baL108 5a Cymma | & | Coracue Ha VYu4acTByer B
Ne oOriue 19 [Ipodmis
KO, 0 TIpeIMeTam O6aoB| = 3auUCIICHUE KOHKypce
WH]I.JIO0CT.(KOH =
KypCHBIE)
5.6.1
1| 3696093 81 0 81| 1 v |Oreuecreen v
Hast
UCTOpHS




Cnucok nogaBmx 3asiBiaenus (2025)

Jara ¢popmupoBanus - 19.08.2025. Bpems popmupoBanus - 17:04:56.
IIpuemnas kamnanus- llpuemnas kamnanusa 000000003 or 13.04.2025 19:16:50
Konkypcnas rpynmna - 5.7 ®unocodpus_O_IIO
®opma o0yuenus - Qunas
YpoBeHb NOATOTOBKHU - ACHHPAHTypa
YI'C/HanpasieHue NOATOTOBKHU/CNIENHATBHOCTD - ®unocodust
OcHoBanue nocrymjienns - IlojiHoe Bo3MeleHue 3aTpar
Bcero mecr: 1. 3auncaeno: 0. K 3aunciennio: 1.

CymmMma &
=
VuukaneHbiii |Cymma 6aymuioB baL108 5a Cymma | & | Coracue Ha VYu4acTByer B
Ne oOriue 19 [Ipodmis
KO, 0 TIpeIMeTam O6aoB| = 3a4UCIIEHUE KOHKypce
WH]I.JIO0CT.(KOH =
KypCHBIE)
5.7.2
1 4334727 100 10 110 1 v HUcropust v
¢dunocodun




